O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(13) BIOTECNOLOGIA E ASPECTOS AMBIENTAIS NA INDÚSTRIA DE ALIMENTOS, aberto por meio do

Edital nº 8/2023 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 8/2023-Processo Seletivo Simplificado

(13) BIOTECNOLOGIA E ASPECTOS AMBIENTAIS NA INDÚSTRIA DE ALIMENTOS

Nome ResultadoInscrição Nota

Ana Paula Stafussa 4.30 Desclassificado8946

Denise Silva de Aquino 6.19 Classificado8941

Lívia Cirino de Carvalho 8.62 Classificado8899

Luana Cristina Paludo N/C Eliminado8950

Marsilvio Lima de Moraes Filho 6.56 Classificado8905

Renan Falcioni 5.26 Desclassificado8877

Taynara Basso Vidovix 5.03 Desclassificado8922

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 3 de abril de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Andréia Anschau

Prof. Dr. Anelise Christ Ribeiro ________________________________

Prof. Dr. Milene Oliveira Pereira ________________________________

03/04/2023 10.46.14 Página 1 de 1